
ZARZĄDZENIE Nr 273/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 02.02.2018 r.
w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych upoważnień Prezydenta Miasta 
Krakowa

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232) oraz art. 32 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), zarządza się, co następuje:

§ 1. Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta 
Krakowa, udzielone Beacie Trackiej-Samborskiej:

1) Nr 83/2016 z 2 marca 2016 r. do wydawania decyzji i postanowień w sprawach z 
zakresu udzielania ulg w spłacie należności z tytułu zwrotu dotacji;

2) Nr 500/2016 z 9 grudnia 2016 r. do załatwiania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa 
spraw dotyczących określenia należności z tytułu dotacji niewykorzystanej, 
wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem, pobranej nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości przez szkołę lub placówkę publiczną lub niepubliczną, prowadzoną przez 
osobę fizyczną lub osobę prawną inną niż Gmina Miejska Kraków, przypadającej do 
zwrotu do budżetu Gminy Miejskiej Kraków;

3) Nr 228/2017 z 18 maja 2017 r. do wykonywania w imieniu Prezydenta Miasta 
Krakowa niektórych czynności z zakresu oświaty;

4) Nr 819/2017 z 15 września 2017 r. do załatwiania w imieniu Prezydenta Miasta 
Krakowa niektórych spraw z zakresu oświaty.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 
listopada 2017r.


